
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 жовтня 2013 року м. Кривий Ріг №  363

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної  у місті  ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання відділів у справах сім’ї і молоді, економіки та промисловості, управління
праці та соціального захисту населення щодо нагородження відзнаками викон-
кому районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самовря-
дування в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопа-
да 2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксагансь-
кої районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, вико-
нком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті ради
згідно зі списком:

1.1 за високу професійну майстерність, сумлінну працю, вагомий внесок у
безперебійне забезпечення автотранспортних перевезень кращих автомобілістів
і дорожників району з нагоди Дня автомобіліста і дорожника (додаток 1);

1.2 за багаторічну сумлінну працю на залізничному транспорті, високі ви-
робничі показники кращих працівників відокремленого структурного підрозді-
лу «Вагонне депо «Мудрьона» державного підприємства «Придніпровська залі-
зниця» з нагоди Дня залізничника (додаток 2);

1.3 за сумлінну плідну працю, активну життєву позицію, високу профе-
сійну майстерність, значний особистий внесок у справу підготовки фахівців для
торгівлі та ресторанного господарства кращих працівників Криворізького дер-
жавного комерційно-економічного технікуму з нагоди 50-річчя  від дня засну-
вання закладу (додаток 3);

1.4 за ініціативність, успіхи у навчанні, активну громадську діяльність
кращих студентів Криворізького державного комерційно-економічного техні-
куму з нагоди Дня студента (додаток 4);

1.5 за мужність, самовідданість, героїзм, воїнську доблесть, проявлені при
ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи учасників ліквідації аварії на
ЧАЕС з нагоди Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорно-
бильській АЕС (додаток 5).



2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ра-
ди у визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради  Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


